
Pro naše členy nabízíme k zapůjčení Sareza permanentky. Každý člen může využít maximálně 500Kč

kreditu ke vstupu do kteréhokoliv zařízení Sarezy a využití služeb, které nabízí. Karty se zapůjčí na

nevyhnutně  potřebnou  dobu,  při  vrácení  je  nutné  doložit  účtenky  z provedených  nákupů  vstupů.

V případě překročení limitu 500Kč se doplatí částka v hotovosti při vrácení karty.Celkem je k dispozici

6 karet (2 Poruba, 2 Křivá + ostatní, 2 Trolejbusy). V případě zájmu kontaktujte kteréhokoliv člena ZV

organizace.  

Kontakty na https://ozdpo.cz/index.php/clenove/,nebo přes FB


	Pro naše členy nabízíme k zapůjčení Sareza permanentky. Každý člen může využít maximálně 500Kč kreditu ke vstupu do kteréhokoliv zařízení Sarezy a využití služeb, které nabízí. Karty se zapůjčí na nevyhnutně potřebnou dobu, při vrácení je nutné doložit účtenky z provedených nákupů vstupů. V případě překročení limitu 500Kč se doplatí částka v hotovosti při vrácení karty.Celkem je k dispozici 6 karet (2 Poruba, 2 Křivá + ostatní, 2 Trolejbusy). V případě zájmu kontaktujte kteréhokoliv člena ZV organizace.
	Kontakty na https://ozdpo.cz/index.php/clenove/,nebo přes FB

